ordonnance du juge de l’exécution. 

A l’audience de vente forcée qui sera, en tout état de cause, fixée par 
le juge, l’adjudication aura lieu, après l’accomplissement des 
formalités prescrites par la loi, en : 

UN SEUL LOT 
SUR LA MISE A PRIX DE 20.800,00 €  

(vingt mille huit cent euros) 
(outre les frais des poursuites payables en sus, y compris TVA) 

Fixée par le poursuivant outre les clauses et conditions du présent 
cahier des conditions de vente. 

URBANISME 

Il ressort du titre de propriété, ci-après annexé que :